P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE S À O  P A U LO

Fls. N.
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.896.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Excluir, a partir de 07 de fevereiro de 2005, o
Sr. Alexandre Francisco, do cargo de Ajudante de Serviços, Nível
“3A”, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T.,
lotado no Setor de Meio ambiente da Secretaria de Arquitetura,
Urbanismo, Meio Ambiente, Rural e de Abastecimento desta
Prefeitura Municipal, por motivo de se falecimento ocorrido no dia
06 de fevereiro de 2005, conforme certidão de óbito de n° 16.115 -
livro C-47 -  folha 238 de 10 de fevereiro de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 07 de fevereiro de 2005.

PAULO CESAR NEME
Prefeito Municipal